
 
 

 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ Rua Afonso Rodrigues nº48, 

Centro, Encanto – RN  CEP: 59.905-000 - 

 CNPJ:  08.355.760/0001-23 E-mail:licitacaoencanto@hotmail.com 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 

 

  

 

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO, através do AGENTE DE 

CONTRATAÇÃO, torna público que realizará às 09:00, do dia 26 de fevereiro de 2024, 

no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 004/2024. 

Objeto: VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO KM, DE PROCEDÊNCIA NACIONAL, TIPO 

PASSEIO, 04 (QUATRO) PORTAS COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS 

TÉCNICAS MÍNIMAS: COR BRANCA, ANO/MODELO: 2023 OU SUPERIOR (MAIS 

RECENTE NA DATA DE ENTREGA); MOTOR BICOMBUSTÍVEL COM INJEÇÃO 

ELETRÔNICA, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA: 1.0, COM POTÊNCIA MÁXIMA DE NO 

MÍNIMO 71 CV; TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM PELO MENOS 47 L; 

TRANSMISSÃO MECÂNICA COM NO MÍNIMO 05 MARCHAS À FRENTE E 01 À RÉ; 

FREIOS ABS COM EBD; AIR BAGS FRONTAIS INCLUSOS (MOTORISTA E 

PASSAGEIRO); DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA E VOLANTE COM 

REGULAGEM DE ALTURA; BANCOS EM TECIDO; BANCO DO MOTORISTA COM 

APOIO DE CABEÇA E REGULAGEM DE ALTURA E DEMAIS BANCOS COM 

ENCOSTO DE CABEÇA; BANCO TRASEIRO REBATÍVEL; CINTOS DE SEGURANÇA 

RETRÁTEIS DE 03 PONTOS COM REGULAGEM DE ALTURA; AR CONDICIONADO, 

VIDROS ELÉTRICOS, TRAVA, ALARME E CHAVE CANIVETE COM TELECOMANDO 

DE FÁBRICA; COM ANTENA, ALTO-FALANTES NAS PORTAS, RÁDIO ORIGINAL JÁ 

INCLUSO COM SISTEMA DE BLUETOOTH, E USB; PORTA MALAS CAPACIDADE 

MINIMA DE 300 L; RODAS EM AÇO ESTAMPADO 14 POLEGADAS COM CALORAS 

INTEGRAIS, COM PNEUS 175/65 R14 (ESTEPE INCLUSO); GARANTIA MINIMA DE 

12 MESES. O VEÍCULO DEVERÁ SER ENTREGUE DOCUMENTADO E EMPLACADO 

EM NOME DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VICENTE/RN E DEVERÁ 

CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN, REGULAMENTAÇÕES DE 

TRÂNSITO E NORMAS AMBIENTAIS.   O edital e seus anexos poderão ser obtidos no 

endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações: 

licitacaoencanto@hotmail.com.  

 

 

 

Encanto/RN, 08 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

MARIA JOSIVÂNIA NATO DA SILVA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

mailto:licitacaoencanto@hotmail.com

